
Regione Siciliana 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 

 

 

 

DIREZIONE III  
“Servizi al Cittadino” 

 
 

 

DETERMINAZIONE DELLA DIREZIONE III  N  60  DEL 26/04/2021 

 

 
Oggetto:  Distretto D54 –  Riformulazione graduatoria di merito definitiva relativamente a n. 1 

posto  di Mediatore Interculturale - Selezione  pubblica per soli titoli, a tempo 

determinato e parziale n.17 profili professionali - Progetto PON “Inclusione” a valere 

sul Fondo Sociale Europeo. – Sostegno Inclusione Attiva (SIA) 

 
n.

 

 

 

 

 

n.or

d. 

Uffici destinatari Data trasmissione Firma ricevuta 

1 Sindaco  on line 

 2 Segretario Generale   on line 

3  Albo Pretorio   on-line 

4  DIREZIONE VIII-Responsabile  on line 

5 Direzione VIII Contabilità del 

personale 
 on line  

7 Ufficio Pubblicazioni  on line 

8 Registro Unico delle 

Determinazioni Dirigenziali 
 on line 

 

Castelvetrano, 26/04/2021 Assunto impegnon.          del  
 Sull’interventon. 

 Cap. P.E.G. n.   
 Fondo Risultante  € 
 Imp. Precedente   € 
 Imp. Attuale           €    
 Disp. Residua         € 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE 

 

 

 

 

                 COMUNE DICASTELVETRANO 

 

 

I 
 

 

mailto:commissione%20straordinaria@comune.castelvetrano.tp.it


IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Ai sensi dell’art.6 bis della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento Comunale di 
organizzazione e delle norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione della 
seguente determinazione, di cui attesta la regolarità e correttezza del procedimento svolto per i profili di 
propria competenza, attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi; 

PREMESSO CHE con Determina del Sindaco n.12 del 30.03.2021 è stato prorogato l’incarico di Responsabile della III 
Direzione alla Dott.ssa Anna Loredana Bruno, cat. D; 

ATTESO che, con determina dirigenziale n. 248 del 4.4.2018 è stato approvato l’Avviso pubblico, 
unitamente ai relativi allegati, per la selezione per soli titoli di n. 17 figure professionali esterne, come da 
relativo progetto distrettuale, così esplicitate: n. 7 Assistenti Sociali, n. 4 Educatori Professionali, n. 1 
Mediatore Finanziario, n. 1 Mediatore Interculturale, n. 4 Operatori Socio Sanitari (OSS), da avviare a tempo 
determinato e parziale; 

ACCERTATO che, con determinazione del Responsabile della Direzione III n. 22 del 15.02.2019, sono state 
approvate le singole graduatorie di merito definitive, redatte dalla Commissione Esaminatrice (giusta 
determina di nomina n. 674 del 15.11.2018) per ciascuna selezione pubblica, per soli titoli, finalizzata 
esclusivamente alla realizzazione del progetto PON Inclusione del Distretto Socio sanitario D54 – Comune di 
Castelvetrano capofila; 

DATO ATTO che, con determina del Responsabile della Direzione III n. 101 del 02.07.2019 è stato nominato 
il dipendente geometra Giuseppe Clemente, quale Responsabile Unico del Procedimento del PON 
Inclusione, ex art. 31 del D. Lgs. n.50/2016  e s.m.i.; 

RICHIAMATA la determinazione della Direzione III n. 104 del 4.07.2019 (modificata e integrata con 
determinazione n. 113 del 15.07.2019)  con cui si è provveduto all’annullamento d’ufficio in autotutela ex 
art. 21-nonies, comma 1, della legge n. 241/1990, della graduatoria definitiva per Mediatori Interculturali, 
relativamente alla citata selezione pubblica per l’assunzione di n. 17 figure professionali, per le motivazioni 
di interesse pubblico ivi esplicitate, unitamente alla nomina, altresì, della relativa nuova Commissione 
Esaminatrice; 

PRESO ATTO che, con Decreto Direttoriale del competente Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali n. 
65 del 19.03.2019, è stata disposta la proroga al 31.12.2020 del termine di conclusione delle attività 
distrettuali, previsto dall’art. 4.6 dell’Avviso 3/2016, successivamente prorogato al 30.06.2021 a seguito 
Decreto Direttoriale n. 78 del 14.04.2020;  

RILEVATO che, a causa di impedimenti giuridico amministrativi, si è provveduto alla nomina di ulteriori 
Commissioni Esaminatrici, con determine della competente Direzione III nn. 28 del 9.02.2021 e 47 
dell’8.03.2021; 

VERIFICATO che la competente nominata Commissione esaminatrice, con verbale del 7.04.2021 (che si 
allega sub “A” al presente atto), a seguito disamina della relativa documentazione, ha provveduto a 
riformulare la menzionata graduatoria di merito definitiva per n. 1 posto di Mediatore Interculturale, 
limitatamente al 3° posto della stessa, per le motivazioni ivi espressamente riportate, con conseguente 
esclusione dall’elenco degli idonei del candidato già precedentemente collocato utilmente al citato 3° posto 
in graduatoria (quale risultante candidato idoneo a seguito di avvenuto precedente scorrimento della 
graduatoria stessa) così come da relativa sottoscrizione della riformulata graduatoria e che pure si allega al 
presente atto sub “B”;  

DATO ATTO, pertanto, della predetta esclusione e, conseguentemente, della graduatoria riformulata dalla 
Commissione Esaminatrice, al fine di potere procedere alla nomina del vincitore del concorso in oggetto, 



con riferimento al candidato utilmente collocato in detta graduatoria a seguito del relativo scorrimento 
della stessa, secondo l’ordine riportato, con accertamento delle verifiche di rito e/o di ufficio (informazioni 
antimafia attraverso l’utilizzo della  B.D.N.A. ai sensi della vigente normativa, certificazioni in ordine ai 
Carichi Pendenti e Casellario Giudiziario) e con riserva, altresì, di acquisire, prima della stipula del contratto 
individuale di lavoro, la documentazione di rito, a dimostrazione dell’effettivo possesso dei titoli e dei 
requisiti concorsuali, che dovranno essere presentati dal vincitore, entro e non oltre il termine che verrà 
comunicato al medesimo dall’Ente (a mezzo pec e/o racc. con a/r) e il cui mancato rispetto comporterà 
l’esclusione dal procedimento e lo scorrimento della graduatoria, in ottemperanza agli artt. 6, 7 e 8 
dell’Avviso pubblico, approvato con determinazione dirigenziale n. 248 del 4.04.2018; 

CONSIDERATO che occorre pertanto nominare quale vincitore, del concorso per la selezione a n. 1  posto 
Mediatore Interculturale, il candidato utilmente collocato in graduatoria, in relazione e limitatamente al 
relativo numero di posti oggetto della selezione stessa, secondo l’ordine ivi riportato, con le riserve 
richiamate integralmente nel relativo Avviso e per i mesi residuali alla conclusione del progetto in itinere; 

DATO ATTO che la spesa relativa alle assunzioni in oggetto viene esclusa dai relativi vincoli di spesa, in 
quanto neutra rispetto alle partite di bilancio ordinarie dell’Ente, trattandosi di finanziamento interamente 
previsto a valere sul Fondo Sociale Europeo, programmazione 2014/2020, “PON Inclusione” Decreto 
Direttoriale n. 120 del 6/04/2017 della Direzione Generale per l’Inclusione e le Politiche Sociali del 
competente Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali e come espressamente previsto nelle apposite 
FAQ ministeriali, di cui all’Avviso pubblico n.3/2016, laddove si esplicita che “Le spese di personale 
finanziate interamente dai fondi europei sono di regola escluse dal computo dei relativi vincoli di spesa, 
posti con disposizioni di legge statale. La ragione di tale esclusione consiste sia nella esigenza di non 
ritardare l’attuazione degli interventi oggetto di finanziamento comunitario e sia nella ascrivibilità delle 
spese in parola ad operazioni di finanza straordinaria, risultando perciò neutre rispetto alle partite di 
bilancio ordinarie dell’Ente di riferimento” e che, comunque trattandosi di LIVEAS (livello essenziale di 
assistenza sociale), cioè di azioni in favore di famiglie con difficoltà economiche, la spesa non è soggetta a 
frazionamento in dodicesimi, neanche operando in esercizio provvisorio e/o gestione provvisoria; 

PRESO ATTO che, pertanto, per i Comuni del Distretto D54 non deriva alcun impegno di spesa, dato che 
tutte le risorse per la realizzazione dei relativi interventi progettuali gravano a carico del Ministero del 
Lavoro e delle Politiche Sociali, come previsto nel citato Decreto Direttoriale n. 120/2017 della Direzione 
Generale per l’Inclusione e le Politiche Sociali; 

RITENUTO che, ai fini della definizione della successiva fase procedurale, occorre prendere atto delle 
specifiche competenze come individuate dal Segretario Generale, a seguito e mail del 13.2.2019 (agli atti di 
ufficio) e, precisamente, la Responsabile della Direzione III, a cui compete la firma dei contratti di lavoro, 
previa predisposizione degli stessi da parte dell’Ufficio del personale e la Direzione VIII relativamente alla 
elaborazione delle buste paga;  

ACCERTATI il seguente CUP: C51E17000400006 e il seguente CIG: 772763996E 

VISTI: 
il D.Lgs n. 267/2000 e smi; 
la legge 8 Novembre 2000, n. 328; 
il D.Lgs. n. 165/2001 e smi; 
Il Decreto 26 Maggio 2016 del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali; 
Il vigente Regolamento Accesso agli Impieghi; 
 

DATO ATTO che il presente provvedimento è stato redatto seguendo la relativa scheda di cui all’allegato “A” del 

Piano di Auditing 2019/2021; 

 



ATTESTATE la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis del D. L. 
174/2012, modifica del D. Lgs. n. 267/2000; 

P R O P O N E 

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono ripetute e trascritte 

 

DI PRENDERE ATTO del verbale del 7.04.2021 allegato al presente atto sub “A”, unitamente alla relativa 
graduatoria (allegato sub. 1 dello stesso, agli atti d’ufficio) riformulata limitatamente al 3° posto in 
graduatoria, come redatti dalla competente Commissione esaminatrice e consegnati, in pari data, al RUP e 
al Responsabile della Direzione III, come conclusivamente formulati e inerenti la selezione di cui in oggetto, 
in conformità a quanto previsto in materia di protezione dei dati personali (D.Lgs. 196/2003, come 
modificato dal D. Lgs. n. 101 del 10.8.2018 di recepimento del GDPR n. 2016/679); 

DI APPROVARE la graduatoria di merito come riformulata in via definitiva, redatta dalla Commissione 
esaminatrice per la selezione pubblica, per soli titoli, finalizzata esclusivamente alla realizzazione del 
progetto PON Inclusione del Comune di Castelvetrano, quale capofila del Distretto D54, relativamente alla 
selezione per n. 1 posto di Mediatore Interculturale (allegato sub “B”); 

DI NOMINARE quale vincitore del concorso per la selezione a n. 1 posto Mediatore Interculturale, in 
relazione e limitatamente al relativo numero di posti oggetto della selezione stessa, secondo l’ordine ivi 
riportato, con riferimento al candidato utilmente collocato in graduatoria a seguito del relativo scorrimento 
della stessa per come già predisposto, previo accertamento delle verifiche di rito e/o di ufficio e con riserva, 
altresì, di acquisire, prima della stipula del contratto individuale di lavoro, la documentazione di rito, a 
dimostrazione dell’effettivo possesso dei titoli e dei requisiti concorsuali, che dovranno essere presentati 
dal vincitore, entro e non oltre il termine che verrà comunicato al medesimo dall’Ente (a mezzo pec e/o 
racc. con a/r) e il cui mancato rispetto comporterà l’esclusione dal procedimento e lo scorrimento della 
graduatoria, in ottemperanza agli artt. 6, 7 e 8 dell’Avviso pubblico, approvato con determinazione 
dirigenziale n. 248 del 4.04.2018 e con le riserve ivi richiamate integralmente; 

DI PRENDERE ATTO che per i Comuni/Enti del Distretto D.54 non deriva alcun impegno di spesa, dato che 
tutte le risorse per la realizzazione dei relativi interventi progettuali gravano a carico del Ministero del 
Lavoro e delle Politiche Sociali, come previsto nel Decreto Direttoriale n. 120/2017 della Direzione Generale 
per l’Inclusione e le Politiche Sociali; 

DARE ATTO della regolarità tecnica e della correttezza dell’azione amministrativa. ai sensi dell’art.147 bis 
del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000così come modificato dall’art.3 Decreto Legge 174/2012. 

                                       IL RUP 
                               F.TO   Geom. Giuseppe Clemente 

                                    
 

IL RESPONSABILE DELLA DIREZIONE III 

VISTA la Determina del Sindaco n.12 del 30.03.2021 di attribuzione dell’incarico di Responsabile della III Direzione; 

VISTO la proposta del Responsabile Unico del Procedimento; 

ATTESA la propria competenza, ai sensi del vigente Statuto Comunale; 

ATTESTANDO, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi; 



D E T E R M I N A 
 
DI ESPRIMERE per quanto concerne la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa il parere 
favorevole e attestare la non sussistenza di ipotesi di conflitti di interessi, neppure potenziale, per il Responsabile 
del Procedimento, e per chi lo adotta, ex D.P.R. n° 62/2013 e ss.mm.ii del Codice di Comportamento del Comune di 
Castelvetrano (Delib. G.M. nn° 256/2013 e 52/2017); 
DI APPROVARE integralmente la superiore proposta, che si intende qui riportata; 
 

DISPONE 

DI TRASMETTERE  la presente determinazione, completa di tutti gli allegati menzionati, all’Albo pretorio on 
line del Comune di Castelvetrano, capofila del Distretto D54, ai fini della relativa pubblicazione per giorni 15 
delle graduatorie di merito definitive relativamente alle singole selezioni, con valore di notifica a tutti gli 
effetti di legge, nonché sul sito istituzionale dell’Ente, in Amministrazione Trasparente, nelle sottosezioni 
“Provvedimenti” e “Bandi di Concorso” e a tutti gli Enti componenti il Distretto D54, (Campobello di 
Mazara, Partanna, Poggioreale, Salaparuta, Santa Ninfa e A.S.P.) al fine di ottemperare, con le stesse 
modalità e con uguale tempistica, alla relativa pubblicazione, onde assicurare la massima diffusione e 
trasparenza in conformità, comunque, a quanto previsto in materia di protezione dei dati personali (D.Lgs. 
196/2003, come modificato dal D. Lgs. n. 101 del 10.8.2018 di recepimento del GDPR n. 2016/679), raccolti 
e trattati dall’Ente, nella qualità di capofila del Distretto D54, esclusivamente per le finalità di gestione dei 
procedimenti di selezione; 

DI TRASMETTERE il presente atto al Responsabile della Direzione VIII “Programmazione Finanziaria e 
Gestione delle Risorse e Patrimonio” e alle relative U.O. competenti, ai fini degli adempimenti contabili e 
per quelli connessi alla predisposizione dei contratti individuali di lavoro, previa acquisizione e verifica della 
documentazione di rito, relativamente al possesso dei titoli e dei requisiti richiesti dall’avviso pubblico, ai 
fini del completamento delle procedure definitive e per l’assunzione in servizio dei vincitori, nei modi e nei 
termini di legge, richiamando le specifiche competenze come individuate dal Segretario Generale, a seguito 
e mail del 13.2.2019 (agli atti di ufficio), in cui si indica espressamente la Responsabile della Direzione III,  
quale competente alla firma dei relativi contratti di lavoro, previa predisposizione degli stessi da parte 
dell’Ufficio del personale e la Direzione VIII per la elaborazione delle buste paga;  

DI INVIARE apposita comunicazione dell’avvenuta pubblicazione dei predetti atti, via pec, al candidato/a, 
quale nominato/a vincitore, utilmente collocato/a in relazione al numero del posto da coprire per la figura 
professionale  prevista, quale comunicazione dell’esito del procedimento all’interessato/a per la nomina in 
servizio, per le verifiche di rito in ordine ai titoli e documenti  da produrre e ai fini dell’assunzione;   

DI TRASMETTERE, altresì, la presente determinazione al Sindaco, al Segretario Generale, al Comitato dei 
Sindaci del Distretto D54, al Presidente della Commissione esaminatrice (giusta determinazione dirigenziale 
n. 48 dell8/03/2021); 

 
DI DISPORRE la pubblicazione della presente Determinazione nella sezione “Amministrazione Trasparente” del 
sito istituzionale dell’Ente 

 

Il Responsabile della Direzione III 
                      “Servizi al Cittadino” 
         F.to  Dott.ssa Anna Loredana Bruno 

 



SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI 
 
Il sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, appone il visto di regolarità ai sensi dell’art. 153 del 
Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267  
 
 
CASTELVETRANO   
 
 

        Il Responsabile della VIII Direzione  
Programmazione Finanziaria e Gestione  
             delle Risorse e Patrimonio 
         Dott. Antonino Andrea Di Como  

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE                                 

 

Copia del presente provvedimento è stato pubblicato all’albo Pretorio del Comune dal 
_______________ e così per quindici giorni consecutivi. 
 
Registro pubblicazioni n°________ 
 

 

Castelvetrano, ________________                           

                                                                           Il RESPONSABILE DELL’ALBO 

      

                                                                                 ___________________________________ 

 

 

AUTENTICA 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE. 
 

Castelvetrano, __________________      

 



Regione Siciliana  
Libero Consorzio Comunale di Trapani 

     

Città di Castelvetrano 
                                                                                                 Selinunte 

 

                                

III DIREZIONE ORGANIZZATIVA 
SERVIZI  AL CITTADINO 

 
         Uffici: P.le Generale Cascino n. 8   

             91022 CASTELVETRANO       Tel. 0924-909111 
 
Responsabile Direzione Organizzativa Dott.ssa Anna Loredana Bruno   e-mail:                   lbruno@comune.castelvetrano.tp.it 
Responsabile U.O.  : ____________________________________________                             e-mail:                  ________@comune.castelvetrano.tp.it 
Comune di Castelvetrano                                                   C.F. 81001210814  -   Sito Internet -            www.comune.castelvetrano.tp.it 

                                                                                                                                                                       Allegato “sub A” 

VERBALE  DEL 07/04/2021 

 
    OGGETTO: Procedura per la valutazione e riformulazione graduatoria definitiva relativa alla figura 

professionale di “Mediatore Interculturale” - PON INCLUSIONE-Avviso 3- Asse II – Azione 
9.1.1  

L’anno 2021, il giorno 7 del mese di Aprile, alle ore 9.00, in Castelvetrano, presso la III Direzione 
Organizzativa – Servizi al Cittadino, siti in P.le G. Cascino n. 8 si riunisce la Commissione, giusta 
determina dirigenziale III Direzione n. 47 dell’8/03/2021, a seguito convocazione prot. gen. n. 13756 del 
01.04.2021, per la valutazione di cui all’oggetto cosi composta:  

- Dott.ssa Rosaria Raccuglia, Funzionario di Polizia Municipale del Comune di Castelvetrano – 
Presidente; 

- Dott.ssa Anna Alaimo – Assistente Sociale del Comune di Castelvetrano – Componente (in 
collegamento da remoto); 

- Dott.ssa Giuseppina Di Stefano - Ufficio Legale del Comune di Castelvetrano – Componente;   
- Sig.ra Marina Conciauro - Istruttore amministrativo, Servizi al Cittadino del Comune di 

Castelvetrano – Componente; 
- Rag. Lio Nastasi - Istruttore amministrativo, U.O. Pubblica Istruzione del Comune di 

Castelvetrano – Componente; 
- Rag. Francesco Leone - Istruttore amministrativo, U.O. Pubblica Istruzione del Comune di 

Castelvetrano – Segretario Verbalizzante. 
 Il Presidente, prima di dichiarare l’apertura dei lavori, invita i componenti della Commissione a 
sottoscrivere la dichiarazione attestante l‘assenza di condanne penali e di conflitti di interesse agli atti 
d’ufficio.  
 Alle ore  10.25 il Presidente dichiara aperta la seduta della Commissione e contestualmente, il 
Responsabile della III Direzione Organizzativa trasmette alla stessa, al fine di porre in essere la regolare 
attività prevista, copia della  documentazione  seguente: 

 avviso pubblico per selezione n. 17 figure professionali a valere sul Fondo sociale, programmazione 
del 2014/2020, Pon inclusione- Asse II_ Azione 9.1.1.; 

 n. 39 istanze in originale relative alla figura professionale di Mediatore interculturale pervenute a 
questa Direzione III Servizi al Cittadino; 

 verbali di valutazione n. 5 del 10/09/2018, n. 9 del 14/09/2018, n. 10 del 17/09/2018, n. 11 del 
18/09/2018; 

mailto:sferro@comune.castelvetrano.tp.it
mailto:sferro@comune.castelvetrano.tp.it


 determinazione dirigenziale n. 22 del 15/02/2109 con cui sono state approvate le singole graduatorie 
di merito definitive relativamente a n. 17 figure professionali e specifica graduatoria per n. 1 posto 
di “Mediatore interculturale”; 

Il Presidente chiede di acquisire inoltre, agli atti copia della determinazione n. 104 del 4/07/2019 della III 
Direzione e copia della scheda di valutazione contenente l’attribuzione dei relativi punteggi redatta 
dalla precedente Commissione, giusta determinazione dirigenziale n. 548 del 21.08.2018. 
La Commissione, pertanto, prende atto della determinazione anzidetta avente ad oggetto 
”Annullamento d’ufficio in autotutela ex art. 21 nonies, comma 1 della Legge 241/1990 della graduatoria 
definitiva per mediatori interculturali relativo alla selezione pubblica per l’assunzione di n. 17 figure 
professionali, a tempo determinato e parziale, di cui all’Avviso 3/2016 per la realizzazione del progetto 
Pon Inclusione” da cui si evince che il candidato collocato utilmente al 3° posto ed idoneo a seguito di 
scorrimento graduatoria, risulta mancante del titolo specifico previsto con le declaratorie del profilo 
professionale messo a concorso. Pertanto si rileva la necessità di verificare quanto descritto e di 
procedere ad una ulteriore verifica dei titoli di accesso di tutte le istanze presentate, già effettuata dalla 
precedente Commissione, giusta determinazione della III Direzione n. 548 del 21/08/2018 , agli atti 
d’ufficio.  
Effettuata la superiore disamina ed accertato che la candidata, posta al 3° posto in graduatoria, Agosta 
Giuseppa, risulta priva del requisito di accesso relativo alla qualifica di mediatore interculturale, la 
Commissione decide di escludere la candidata in questione dall’elenco degli idonei e di procedere alla 
riformulazione della graduatoria che si allega all’attuale verbale per farne parte integrante e sostanziale. 
Conclusi i lavori la Commissione trasmetterà gli atti al Responsabile Unico del Procedimento per gli 
adempimenti conseguenziali con la nuova riformulata graduatoria di merito.  
Alle ore   13.40   il Presidente dichiara chiusa la seduta. Del che si redige il presente verbale che viene 
L.F.S. 
 
Il Presidente di Commissione Dott.ssa Rosaria Raccuglia________F.to____________________________ 
 
I Componenti                                                      
                                                         Dott.ssa Anna Alaimo_____F.to (da remoto)________________________ 
                                                                                                                  
                                                         Dott.ssa Giuseppina Di Stefano________F.to_________________________ 
                                                                                                                   
                                                         Istruttore amm.vo Marina Conciauro______F.to______________________ 
 

                                                    Istruttore amm.vo Lio Nastasi_____________F.to___________________ 
 
 Il Segretario Verbalizzante 

 Istr. amm.vo Francesco Leone___________F.to_______________________ 
  

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

Il Responsabile della Direzione III 
 26/04/2021       “Servizi al Cittadino” 
         F.to  Dott.ssa Anna Loredana Bruno 
 

 

N
. d

'o
rd

in
e

COGNOME E NOME
LUOGO E DATA DI 

NASCITA

RESIDENZA  E 

DOMICILIO

TITOLO DI 

STUDIO

TITOLI 

PROFESSIONALI

SERVIZI 

PRESTATI

PUNTEGGI

O FINALE

1 FIOCCA FRANCESCA omissis omissis 59,03 1,30 8,10 68,43

2 SABELLA SERENA omissis omissis 59,83 1,50 0,75 62,08

3 GIACALONE VALENTINA omissis omissis 46,15 2,80 8,55 57,50

4 BERLINO MARIA CONCETTA omissis omissis 53,03 0,00 0,00 53,03

5 CASTELLI LJUBA omissis omissis 41,88 0,00 7,20 49,08

6 COSTANTINO PIETRO omissis omissis 47,60 0,00 1,20 48,80

7 PRIMOARRIVATO CONCETTA omissis omissis 48,00 0,80 0,00 48,80

8 GIAMMANCO IGOR omissis omissis 46,35 0,00 0,00 46,35

9 CALCAGNO JESSICA omissis omissis 35,60 0,00 0,00 35,60

10 IOZIA ILENIA omissis omissis 33,48 0,00 0,00 33,48

11 EMMA MARIA ROBERTA omissis omissis 32,19 0,00 0,00 32,19

12 GOVERNALI ROBERTA omissis omissis 29,88 1,60 0,00 31,48

13 SCORDATO FLORIANA omissis omissis 28,61 0,00 0,00 28,61

14 MILITELLO GUGLIELMO omissis omissis 25,92 0,00 1,65 27,57

15 RISALVATO GIOVANNI omissis omissis 15,96 0,00 9,30 25,26

16 MONCADA ALBERTO omissis omissis 18,26 0,50 0,00 18,76

17 TEDESCO MARIA GABRIELLA omissis omissis 17,42 0,00 0,00 17,42

18 BIUNDO GRAZIELLA omissis omissis 16,77 0,00 0,00 16,77

19 SCIMECA SILVIA omissis omissis 11,83 2,30 1,20 15,33

20 SCOVAZZO SIMONA CALOGERA omissis omissis 13,34 0,00 0,00 13,34

21 CUSUMANO G.PPE ANTONINO omissis omissis 9,96 0,70 1,80 12,46

22 CASCIA ALESSANDRA omissis omissis 11,62 0,00 0,00 11,62

23 CIACCIO MARTINA omissis omissis 11,62 0,00 0,00 11,62

24 ERRANTE FRANCESCO omissis omissis 9,41 0,00 0,00 9,41

25 VELLA MATTEO omissis omissis 6,64 0,00 0,00 6,64

26 CHAOUCH AMIRA omissis omissis 3,83 0,00 1,80 5,63

27 RIZZO GIADA omissis omissis 3,26 0,00 0,00 3,26

28 CIARAMIDA IVAN omissis omissis 3,04 0,00 0,00 3,04

29 DI VINCENZO CARMELINA omissis omissis 0,00 0,00 0,00 0,00

30 AGOSTA GIUSEPPA omissis omissis

31 ALAIMO FLAMINIA omissis omissis

32 AMARA JOSETTE omissis omissis

33 CATALDO ROSSANA omissis omissis

34 DEMBELE LAMINE omissis omissis

35 GERVASI MARTINA omissis omissis

36 GIULIANA GIUSEPPINA omissis omissis

37 MULE' FRANCESCA omissis omissis

38 QUARRATO GIUSI omissis omissis

39 RETTO PAOLA omissis omissis

ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA

GRADUATORIA DI MERITO SELEZIONE PUBBLICA PER L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO E PARZIALE -             ALLEGATO "sub B"                                                           

MEDIATORI  INTERCULTURALI

ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA



 
 


